
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 27 DE NOVIEMBRE DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4521T BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, JONATAN Graduado o Graduada en Historia y Ciencias de la Música  10,80

****6917Y CABALLERO MAYOR, JOSÉ MARÍA Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  04,80

****7589A CANTERO HERNÁNDEZ, ENRIQUE Diplomado en Geología (primer ciclo)  32,00

****7589A CANTERO HERNÁNDEZ, ENRIQUE Licenciado en Geología  33,20

****5950R CORRAL SÁNCHEZ, NURIA Graduado o Graduada en Historia  42,40

****3043P GARCÍA GONZÁLEZ, JOSÉ DAVID Licenciado en Historia  30,41

****8281C MARTIN DEL BURGO RABADAN, MARIA DEL
PILAR

Licenciado en Psicología  38,80

****8281C MARTIN DEL BURGO RABADAN, MARIA DEL
PILAR

Diplomado en Psicología (primer ciclo)  38,80

****1015S MARTÍNEZ DALMAU, JAVIER Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  15,01

****1015S MARTÍNEZ DALMAU, JAVIER Ingeniero Agrónomo  16,61

****9812T MUÑOZ BRIONGOS, ISABEL CLARA Graduado o Graduada en Estudios Hispánicos: Lengua Española
y sus Literaturas

 19,62

****7276A SÁNCHEZ SANTIAGO, MIRIAM Licenciado en Historia  08,59

****2411Z TOLEDANO CANTERO, MIGUEL ÁNGEL Licenciado en Historia  05,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****0120M AMARO BLANCO, JAIME Graduado o Graduada en Biología  16,47

****8514K AMBRÓS PALAGUERRI, SILVIA Licenciado en Biología  46,80

****0659C BLASCO MONLEON, SANDRA Licenciado en Biología  06,40

****9965Z CARDOZO RUIZ, MARCOS JULIÁN Licenciado en Biología  46,80

****9210C CARNICERO  JIMÉNEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Biología  10,00

****3330C GARCÍA LÓPEZ, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  37,92

****0747D IGLESIAS SÁNCHEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Biología  02,00

****7433E MARTIN BLANCO, CARLOS ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  10,09

****8281C MARTIN DEL BURGO RABADAN, MARIA DEL
PILAR

Licenciado en Psicología  38,80

****8281C MARTIN DEL BURGO RABADAN, MARIA DEL
PILAR

Diplomado en Psicología (primer ciclo)  38,80

****4782D MONTERO MONTERO, LUCÍA Licenciado en Bioquímica  36,40

****4727A MORENO ALONSO, JASMINE Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  02,00

****0489R OLIVA BLANCO, MARÍA ANGELA Licenciado en Biología  36,80

****3584Z PEÑUELAS  HORTELANO, MARÍA Licenciado en Ciencias Ambientales  36,00

****6343J PONTI DE LA IGLESIA, RAQUEL Licenciado en Biología  36,79

****5967B PRIETO RUEDA, ANA BELÉN Licenciado en Biología  29,21

****3637W RUBIO BELLIDO, MARINA Licenciado en Farmacia  37,20

****3637W RUBIO BELLIDO, MARINA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  38,40

****0614K RUIZ HERNÁNDEZ, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  09,20

****2055E SANCHEZ CASTILLO, CARLA Graduado o Graduada en Bioquímica  36,94

****7835A SANTANA MOLINA, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  22,20

****9999X SERRANO CHACÓN, ISRAEL Graduado o Graduada en Química  36,62

****7889Z VILLAREJO ZORI, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biología  37,93

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7998K ALONSO GONZÁLEZ, ESTEBAN Ingeniero Técnico Forestal  04,00

****6188N ALVAREZ MUÑOZ, DIANA Licenciado en Ciencias del Mar  38,00

****0120M AMARO BLANCO, JAIME Graduado o Graduada en Biología  16,47

****0659C BLASCO MONLEON, SANDRA Licenciado en Biología  06,40

****7589A CANTERO HERNÁNDEZ, ENRIQUE Diplomado en Geología (primer ciclo)  32,00

****7589A CANTERO HERNÁNDEZ, ENRIQUE Licenciado en Geología  33,20

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES



****6446Q GABORIT NONE, CHARLIE Licenciado en Ciencias Ambientales  27,99

****5057Q GUIL LOPEZ, NOEMI Licenciado en Biología  41,20

****5656H HOPFENBLATT HOURS, JOAQUÍN Graduado o Graduada en Geología  06,00

****26742 LE GLAND LE GLAND, GUILLAUME Licenciado en Ciencias Ambientales  30,81

****7433E MARTIN BLANCO, CARLOS ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  10,09

****6343J PONTI DE LA IGLESIA, RAQUEL Licenciado en Biología  36,79

****5615X RODRÍGUEZ GÓMEZ, IRENE Graduado o Graduada en Biología  06,80

****9123G RUIZ-OREJÓN SÁNCHEZ-PASTOR, LUIS
FRANCISCO

Licenciado en Ciencias del Mar  16,87

****9123G RUIZ-OREJÓN SÁNCHEZ-PASTOR, LUIS
FRANCISCO

Licenciado en Ciencias Ambientales  20,87

****9123G RUIZ-OREJÓN SÁNCHEZ-PASTOR, LUIS
FRANCISCO

Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  16,87

****9123G RUIZ-OREJÓN SÁNCHEZ-PASTOR, LUIS
FRANCISCO

Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  20,87

****8508Z THUMSOVÁ  , BARBORA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  17,44

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****0445N DELGADO MORENO, LAURA ISABEL Licenciado en Ciencias Ambientales  45,60

****5057Q GUIL LOPEZ, NOEMI Licenciado en Biología  41,20

****61863 LÓPEZ  VIDAL, OMAR ROBERTO Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  02,00

****7001V MALLÉN PONCE, MANUEL JESÚS Licenciado en Bioquímica  38,79

****1015S MARTÍNEZ DALMAU, JAVIER Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  15,01

****1015S MARTÍNEZ DALMAU, JAVIER Ingeniero Agrónomo  16,61

****3584Z PEÑUELAS  HORTELANO, MARÍA Licenciado en Ciencias Ambientales  36,00

****5967B PRIETO RUEDA, ANA BELÉN Licenciado en Biología  29,21

****5615X RODRÍGUEZ GÓMEZ, IRENE Graduado o Graduada en Biología  06,80

****3637W RUBIO BELLIDO, MARINA Licenciado en Farmacia  37,20

****3637W RUBIO BELLIDO, MARINA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  38,40

****0614K RUIZ HERNÁNDEZ, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  09,20

****2175 VENZKE KLUG, TÂMMILA Ingeniero Agrónomo  13,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4521T BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, JONATAN Graduado o Graduada en Historia y Ciencias de la Música  10,80

****9058T DE ROMERI  , VALENTINA Licenciado en Física  47,20

****12850 FARAJI , MOHAMMADMAHDI Ingeniero en Electrónica  14,80

****98232 IRANMEHR , ENSIEH Ingeniero en Electrónica  15,60

****4819 JOHNSON , BIBIN Graduado o Graduada en Ingeniería Eléctrica  17,45

****0272C LABROUSSE -, PIERRE Diplomado en Física (primer ciclo)  35,20

****0272C LABROUSSE -, PIERRE Licenciado en Física  32,40

****0243T MARTÍN SALAMANCA, FERNANDO Graduado o Graduada en Física  10,00

****2416K MILLÁ PARDO, CARMEN Graduado o Graduada en Física  08,00

****3353W MORENO MANTAS, ANTONIO JESUS Ingeniero de Telecomunicación  37,20

****3353W MORENO MANTAS, ANTONIO JESUS Ingeniero en Electrónica  36,40

****5683Y PADIAL ALLUÉ, RUBÉN Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  14,40

****6519Z PÉREZ MEDIALDEA, DAVID Licenciado en Física  32,80

****2842N REDONDO HERNANDEZ, ALBERTO Ingeniero Técnico en Informática  35,20

****2085R SAQUE HENRIQUES, DAVID Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  32,00

****5233 SENTHILKUMAR , VARSHA Graduado o Graduada en Física  10,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4525J ARIAS EGIDO, EDUARDO Ingeniero Industrial  30,03

****1234Y CALVO IBAR, JORGE Graduado o Graduada en Física  35,81

****8512F ELÍAS RODRÍGUEZ, MARÍA DEL PILAR Licenciado en Química  19,96

****4885B GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA TERESA Licenciado en Química  24,24

****4885B GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA TERESA Diplomado en Química (primer ciclo)  24,24

****3450W MARTÍN  JIMENO, FRANCISCO JULIÁN Ingeniero Químico (primer ciclo)  28,39

****3450W MARTÍN  JIMENO, FRANCISCO JULIÁN Ingeniero Químico  28,79
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****0243T MARTÍN SALAMANCA, FERNANDO Graduado o Graduada en Física  10,00

****7295F MONASTERIO JAQUETI, MANUEL Licenciado en Física  22,39

****3353W MORENO MANTAS, ANTONIO JESUS Ingeniero de Telecomunicación  37,20

****3353W MORENO MANTAS, ANTONIO JESUS Ingeniero en Electrónica  36,40

****6519Z PÉREZ MEDIALDEA, DAVID Licenciado en Física  32,80

****9123G RUIZ-OREJÓN SÁNCHEZ-PASTOR, LUIS
FRANCISCO

Licenciado en Ciencias del Mar  16,87

****9123G RUIZ-OREJÓN SÁNCHEZ-PASTOR, LUIS
FRANCISCO

Licenciado en Ciencias Ambientales  20,87

****9123G RUIZ-OREJÓN SÁNCHEZ-PASTOR, LUIS
FRANCISCO

Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  16,87

****9123G RUIZ-OREJÓN SÁNCHEZ-PASTOR, LUIS
FRANCISCO

Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  20,87

****4753T SALGADO SONEIRA, CÁSTOR Licenciado en Química  24,58

****7276A SÁNCHEZ SANTIAGO, MIRIAM Licenciado en Historia  08,59

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4273Y ALONSO MARTÍN, SARA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  20,51

****4727A MORENO ALONSO, JASMINE Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  02,00

****2085R SAQUE HENRIQUES, DAVID Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  32,00

****2175 VENZKE KLUG, TÂMMILA Ingeniero Agrónomo  13,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****6188N ALVAREZ MUÑOZ, DIANA Licenciado en Ciencias del Mar  38,00

****6917Y CABALLERO MAYOR, JOSÉ MARÍA Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  04,80

****0445N DELGADO MORENO, LAURA ISABEL Licenciado en Ciencias Ambientales  45,60

****8512F ELÍAS RODRÍGUEZ, MARÍA DEL PILAR Licenciado en Química  19,96

****4885B GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA TERESA Licenciado en Química  24,24

****4885B GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA TERESA Diplomado en Química (primer ciclo)  24,24

****3450W MARTÍN  JIMENO, FRANCISCO JULIÁN Ingeniero Químico (primer ciclo)  28,39

****3450W MARTÍN  JIMENO, FRANCISCO JULIÁN Ingeniero Químico  28,79

****4753T SALGADO SONEIRA, CÁSTOR Licenciado en Química  24,58

****7835A SANTANA MOLINA, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  22,20

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****2294M MARTINEZ GARCIA, PABLO Graduado o Graduada en Biología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7998K ALONSO GONZÁLEZ, ESTEBAN Ingeniero de Montes 2

****6446Q GABORIT NONE, CHARLIE Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo) 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****2294M MARTINEZ GARCIA, PABLO Graduado o Graduada en Biología 1
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DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES



ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****0272C LABROUSSE -, PIERRE Licenciado en Física 2

****2416K MILLÁ PARDO, CARMEN Graduado o Graduada en Física 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4273Y ALONSO MARTÍN, SARA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES


